
 www. alfatar.egov.bg 

  
 

 

  
РЕШЕНИЕ 

№0043-МИ/25.09.2023г. 

ОИК - Алфатар 

 

Относно: Регистрация на кандидатска листа за кмет на кметство на партия „ДВИЖЕНИЕ 

ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в изборите за общински съветници и кметове, насрочени за 

29 октомври 2023г.  

 

С вх. №003- КК/25.09.2023г. в ОИК- Алфатар е постъпило Предложение за регистрация на 

кандидатска листа за кмет на кметство- с. Бистра и с. Чуковец от партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в изборите за общински съветници и кметове , насрочени за 29 

октомври 2023г.  

 

Предложението е подадено от Бюрхан Талятов Мехмедов, упълномощен от 

представляващия партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“- Мустафа Сали Карадайъ. 

 

Към Предложението за регистрация (Приложение №52- МИ) от партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ“ до ОИК- Алфатар, са приложени следните документи: 

1. Заявление- декларация от кандидата- Приложение №54- МИ- 2бр.  

2. Заверен препис на пълномощно- 2 бр.  

3. Технически носител- флаш памет 

 

С Решение №0023- МИ/18.09.2023г. партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ е 

регистрирана за участие в изборите за кмет на кметство- с. Бистра и с. Чуковец. 

 

В регистъра на кандидатите за кмет на кметство на ОИК- Алфатар (Приложение 69- МИ) 

Предложението е заведено под №003- КК/25.09.2023г. в 16:35ч.  

 

ОИК- Алфатар намира, че са изпълнени законовите изисквания за регистрация на кандидатската 

листа за кмет на кметство от партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г.  

 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 87, ал. 1 т. 14 от ИК, чл. 156-157, чл. 397 и чл. 413-414 

от ИК, Решение № 2122- МИ/ 29.08.2023г. на ЦИК, ОИК- Алфатар: 

 

 

 

РЕШИ: 

 

 

    Регистрира Невин Кязим Юнуз- Ризова, ЕГН: ХХХХХХХХХХ в кандидатската листа за 

кмет на кметство- с. Бистра от партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в Община Алфатар и издава 

Удостоверение на регистрирания кандидат.         

Регистрира Октай Акъ Мехмед, ЕГН: ХХХХХХХХХ в кандидатската листа за кмет на 

кметство- с. Чуковец от партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в Община Алфатар и издава 

Удостоверение на регистрирания кандидат.           

  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - АЛФАТАР 
 

                      7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6,  телефон: 086/ 811 635 



 www. alfatar.egov.bg 

Решението на Общинската избирателна комисия – Алфатар може да се оспори в 

тридневен срок по реда на чл.88, ал.1 от ИК пред ЦИК. 

           

Председател ОИК - Алфатар:……………….. 

                                                   /Мартин Георгиев/ 

    

 Секретар ОИК - Алфатар:………………….. 

                                                  /Недялко Неделчев/ 

 

 
Настоящото решение бе обявено на 25.09.2023 в 17:45ч. 
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч. 


